
Zarządzenie nr 219/16 
Wójta Gminy Kostomłoty 

z dnia 30 czerwca 2016 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w „Instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem 

trwałym gminy, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone 

mienie” 

 

 
 Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 68 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o 

finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), art. 4 ust. 3 pkt 3, ust. 5, art. 26 i 27 

ustawy z dnia 29.09.1994 r. o rachunkowości (j.t. Dz.U. z 2013r., poz. 330 ze zm.) oraz rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów 

kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 

jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2013r., 

poz. 289 j.t.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 106/15 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 7 września 

2015 roku w sprawie wprowadzenia „Instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem 

trwałym Gminy, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone 

mienie”, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 pkt 3 ulega zmianie pierwsze zdanie, które przyjmuje następujące 

brzmienie: „…Bez względu na wartość na koncie środków trwałych 

ewidencjonuje się grunty, budowle i budynki.”… 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2016 r. 

 


